COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: LRA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

ENDEREÇO: ALAMEDA PORTO ALEGRE 71 BAIRRO: CENTRO

MUNICÍPIO: NOVA OLIMPIA
CEP: 87490-000 ESTADO:  PR

TELEF: 44999088814 E-MAIL: financeiro@livitek.com.br CONTATO:  ANDRESSA

CNPJ: 24.125.052/0001-52 INSCR. ESTADUAL: 9091798821 DATA COTAÇÃO: 21/09/2023

LOTE: 1 - Lote 001

Item Código do
produto/
serviço

Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço
máximo

Preço
máximo total

1   VÍDEO PORTEIRO ALLOW WT7 LITE INTELBRAS 03ª, com
os seguintes equipamentos:

Cabo Bn-UTP CAT6 Betaca VI1

Conector RJ45 CAT5 Intelbras

Fechadura Elétrica AL 100R AGL

Cartão de memória Micro-SD 128GB Classe 10

Ultra Full HD Sandisk

Mão de Obra para instalação e configuração do

sistema de segurança

16 UN

3.960,00 63.360,00

TOTAL  63.360,00

Atenciosamente,

____________________________________

                                                           Nome da Empresa

CNPJ:

Assinado digitalmente por LRA
SOLUCOES TECNOLOGICAS
LTDA:24125052000152
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PR, L=Nova
Olimpia, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=
05405987000148, OU=Presencial, OU=
Certificado PJ A1, CN=LRA SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA:24125052000152
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.09.22 11:50:47-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

LRA SOLUCOES
TECNOLOGICA

S
LTDA:241250520

00152